CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 166/2024

Maringá, 22 de janeiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine
providências, perante a empresa Transporte Coletivo Cidade Canção Ltda., a fim de viabilizar que algumas
linhas de ônibus levem os fiéis para que possam participar das Santas Missas que ocorrem aos domingos
na sede dos Arautos do Evangelho, localizado na Estrada Morangueira, n. 3.140, no Parque Industrial 200,
Cep: 87.035-570.

Ressalta-se que os horários das Santas Missas são os seguintes: às 8h, às 10h30min e às
17h30min, aos domingos. Nesse sentido, se houver linhas que possam levar os fiéis ao menos em um dos
horários citados, já será uma grande colaboração para que os fiéis possam comparecer às Santas Missas
realizadas na sede dos Arautos do Evangelho.

Atenciosamente, Vereador Sidnei Telles.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 23/01/2024, às
11:22, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0326414 e o código CRC DDC24DEE.

24.0.000000440-1 0326414v2